SỞ NN & PTNT BÌNH PHƯỚC
BAN QUẢN LÝ RPH BÙ ĐỐP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________

 Bù Đốp, ngày 21  tháng 02 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 08  (từ ngày 21/02/2022 đến ngày 27/02/2022)

THỨ HAI (ngày 21/02)
SÁNG:
1. Giám Đốc Nguyễn Văn Thành chủ trì hội ý Ban Giám đốc
- Thành phần: BGĐ ; CÁC BỘ PHẬN
-Thời gian: 8 giờ 00 tại VP Ban QLRPH Bù Đốp.
CHIỀU:
1. Giám Đốc Nguyễn Văn Thành làm việc tại trụ sở.
2. PGĐ Nguyễn Thành Vinh làm việc tại trụ sở.
3. PGĐ Lê Tuấn Sơn làm việc tại trụ sở.
THỨ BA (ngày 22/02)
SÁNG:
1. Giám Đốc Nguyễn Văn Thành tiếp làm việc với Phó Giám đốc Sở Hoàng Mạnh Thường về tình hình thực hiện nhiệm vụ trọng tâm năm 2022.
- Thành phần: BGĐ ; CÁC BỘ PHẬN
-Thời gian: 9 giờ 00 tại VP Ban QLRPH Bù Đốp.
CHIỀU:
1. Bí thư Chi bộ - Giám Đốc Nguyễn Văn Thành chủ trì sinh hoạt Chi bộ tháng 2 năm 2022.
- Thành phần: toàn thể đảng viên Chi bộ
-Thời gian: 14 giờ 00 tại VP Ban QLRPH Bù Đốp.
THỨ TƯ (ngày 23/02)
1. Giám Đốc Nguyễn Văn Thành kiểm tra PCCCR tại các tiểu khu.
2. PGĐ Nguyễn Thành Vinh làm việc tại trụ sở cả ngày.
3. PGĐ Lê Tuấn Sơn làm việc tại trụ sở cả ngày.
THỨ NĂM (ngày 24/02)
1. Giám Đốc Nguyễn Văn Thành làm việc tại trụ sở cả ngày.
2. PGĐ Nguyễn Thành Vinh kiểm tra PCCCR tại các tiểu khu.
[bookmark: _GoBack]3. PGĐ Lê Tuấn Sơn làm việc tại trụ sở cả ngày.
THỨ SÁU (ngày 25/02)
1. Giám Đốc Nguyễn Văn Thành làm việc tại trụ sở cả ngày.
2. PGĐ Nguyễn Thành Vinh làm việc tại trụ sở cả ngày.
3. PGĐ Lê Tuấn Sơn kiểm tra PCCCR tại các tiểu khu.

THỨ BẢY + CHỦ NHẬT (ngày 26/02; ngày 27/02/2022)
Trực Ban lãnh đạo: Phó Giám Đốc Nguyễn Thành Vinh

	  Nơi nhận:
- GĐ, PGĐ Ban;
- Các Bộ phận;
- Các Chốt;
- Lưu: VT (Nông Hưng).

	                     GIÁM ĐỐC

                        ĐÃ KÝ

                Nguyễn Văn Thành

2